ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ»
[bookmark: _GoBack]№015/ТВРЗ/2023.
«16» февраля 2023г.	           № К-31

	Председатель Конкурсной
Комиссии

Заместитель председателя Конкурсной
Комиссии

Д.В. Шлыков

С.В. Узких

	Члены конкурсной комиссии:

	Главный бухгалтер
	В.В. Муравьева

	Заместитель директора
по экономике и финансам

Заместитель директора
по коммерческой работе

И.В. Куприянова

Д.В. Давлюд

	Начальник СЭЗ
	А.С. Долгов

	И.о. начальника ОЭиБ

Начальник юридического сектора
	М.А. Федорова

Е.А. Юдакова

Повестка дня

       О подведении итогов запроса котировок цен № 015/ТВРЗ/2023 на право заключения договора поставки ТМЦ для нужд Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ» в период с февраля 2023 года по июль 2023 года.

                                                                   Комиссия решила:
     Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от 15.02.2023 №015/ТВРЗ/ЭГ).
Лот № 1- В связи с тем, что не поступило ни одной котировочной заявки, признать запрос котировок цен №015/ТВРЗ/2023 не состоявшимся.
Лот № 2 В связи с тем, что поступила только одна котировочная заявка ООО «ВОЛАТ», которая соответствует требованиям запроса котировок цен №015/ТВРЗ/2023, на основании пп. 2 п. 5.14. признать запрос котировок цен № 015/ТВРЗ/2023 несостоявшимся. В соответствии с п. 5.15. запроса котировок цен в установленном порядке обеспечить заключение договора с ООО «ВОЛАТ» со стоимостью предложения 1 617 864 (один миллион шестьсот семнадцать тысяч восемьсот шестьдесят четыре) рубля 80 копеек без учета НДС, 1 941 437 (один миллион девятьсот сорок одна тысяча четыреста тридцать семь) рублей 76 копеек с учетом всех налогов, включая НДС, указанного в его финансово-коммерческом предложении.
Лот № 3- В связи с тем, что не поступило ни одной котировочной заявки, признать запрос котировок цен №015/ТВРЗ/2023 не состоявшимся.
Лот № 4- В связи с тем, что поступила только одна котировочная заявка ООО «ПК-Лидер», которая соответствует требованиям запроса котировок цен №015/ТВРЗ/2023, на основании пп. 2 п. 5.14. признать запрос котировок цен № 015/ТВРЗ/2023 несостоявшимся. В соответствии с п. 5.15. запроса котировок цен в установленном порядке обеспечить заключение договора с ООО «ПК-Лидер» со стоимостью предложения 5 713 450 (пять миллионов семьсот тринадцать тысяч четыреста пятьдесят) рублей 00 копеек без учета НДС, 6 856 140 (шесть миллионов восемьсот пятьдесят шесть тысяч сто сорок) рублей 00 копеек с учетом всех налогов, включая НДС, указанного в его финансово-коммерческом предложении.

 Решение принято единогласно.
	Председатель Конкурсной
Комиссии

Заместитель председателя Конкурсной
Комиссии

____________

____________

Д.В. Шлыков

С.В. Узких

	Члены конкурсной комиссии:

	Главный бухгалтер
	____________
	В.В. Муравьева

	Заместитель директора
по экономике и финансам

____________

И.В. Куприянова

	Заместитель директора
по коммерческой работе

____________

Д.В. Давлюд

	Начальник СЭЗ
	____________
	А.С. Долгов

	И.о. начальника ОЭиБ

Начальник юридического сектора
	____________

____________

	М.А. Федорова

Е.А. Юдакова